• ~IIUlllUl~

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ADHEMAR ALVES DE
FREITAS JUNIOR: FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU, NOS TERMOS DO
ARTIGO 28, § 7º, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, PROMULGO A SEGUINTE LEI:

LEI ORDINÁRIA Nº 2.043/2024

RECONHECE COMO DE UTILIDADE PÚBLICA A
ASSOCIAÇÃO CULTURAL QUADRILHA XODÓ JUNINO.

Art. 1º - Fica reconhecida como de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO

CULTURAL QUADRILHA XODÓ JUNINO, inscrito no CNPJ sob o nº 07.992.980/0001-

03, com sede na Rua João Lisboa, nQ 694, Bairro Vila Lobão, CEP 65.910-020, neste

Município.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS 15 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

ti,) /1;P.l<A- ~ 1;"-1
Adt,{e~ ar Alves dr Fréitas Junior

Presidente

t:::ilAUU UU MAHANHAU

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
lnstuldo pela lei municipal n° 1797, de 01 de Outubro de 2019 ér;?

.,,ºº,;~LEo,sv-'1"-aº Quarta, 15 de janeiro de 2025 1 VOL: 8 1 Nº 868 I ISSN 2764-391 ~

Índice

Diretoria Legislativa ...................... ........... ........ .. ...... ........ ......... ......................... ................... ........ ...... .. 2
LEJ ............... .... .......... .... ....... .. .................... ...... ....... .. ........................................ ................................... 2

LEI Nº 2042-2024 - lJTlLlDADE P(;Bl.JCA - ASSOCIAÇÃO ClJLTl.JRAL QLJADRlLl·IA JUNJI\A

"ARRASTA Pt" - PROMULGAÇÃO Tl\.CITA ............................. .. ..... ................................................. 2
LEI Nº 2043-2024 - UTILIDADE Pt'BLICA - ASSOCIAÇr\O CULTl~RAL QUADRILHA XODÓ

.JlJNINO- PROMULGAÇÃO TÁCITA ............... ..... ............... ......... ....... ............................... ............... 2
Departamento de Recurso Humanos .. .... ..... .. .......... ... ................. ......................................................... 2

PORTARIA .. ... ... ... .. .. .... .. .......................................... .......... .................... ............................................. 2

PORTARIA/GRAT/PR N" 02/2024 ........ ... ... ............. ............... ....................... ................. .. ' .................... 2
PORTARIA/~OM/PR Nº 046/2025 ................ .. .. ............ ..... .. ..... ................ ...... .... ... .. ....... ... .. ............ .... . 3
PORTARIA/N()M/PR N" 047/2025 .. ...... ............................ ... ....... ............. ....... .. ............. .. .. ... ............... . 3
PORTARIA/NOJ\rl/P.R Nº 048/2025 ... ............ ... ...... .... ... ... .. .................................. ....... ..................... ... ... 3
P(>RTARIA/EXO/PR Nº 011/2025 ................... . ............................ ......... .. .............................................. 4
PORTARIA/NOJ\rl/PR Nº 049/2025 ........... ... ....................... ... .... .... .. ......... ............................................. 4
PORT ARIA/~OM/PR Nº 050/2025 ............................................................................................... ......... 4

PORTARIA/NOM/P:R Nº 051/2025 .... ............. ... .............................. .. .................................................... 4
PORTARTA/N.O'I\III PR N" 052/2025 ... .......................................... .. ................ ... ................... .... .. ..... .. ...... 5

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 1/6

o~ 1MPERATR1z A Quarta, 15 de Janeiro de 2025 VOL: 8 1 NQ 868
1

CAMARA MUNICIPAL . .

DIARIO OFICIAL ELETRONICO ISSN 2764-3913

Diretoria Legislath a

LEI

LEI Nº 2042-2024 - UTILIDADE PÚBLICA - ASSOCIAÇÃO CULTURAL QUADRILHA JUNINA ''ARRASTA PÉ" -

PROMULGAÇÃO TÁCITA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ADHEMAR ALVES DE FREITAS JUNIOR: FAÇO
SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU, NOS TERMOS DO ARTIGO 28, § 7º, DA LET ORGÂNTCA DO

MUNICÍPIO, PROMULGO A SEGUINTE LEI: LEI ORDINÁRIA Nº 2.042/2024 RECONHECE COMO DE

UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO CULTURAL QUADRILHA JUNINA "ARRASTA PÉ". Art. lº - Fica

reconhecida como de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO CULTURAL QUADRILHA JUNINA "ARRASTA PÉ", inscrito no

CNPJ sob o nº 13.400.863/0001-06, com sede na Rua Dom Evaristo Ams, nº 851 , Bairro Bom Sucesso, CEP 65.905-020.

neste Município. Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 15

DJAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025. Adhemar Alves de Freitas Junior

Presidente

Publicado por: Alailton Gama de Cerqueira

Diretor do Departamento Legislativo, Protocolo e Arquivo,

Código identificador: 8ov239xaaz202501151 20 1 12

LEI Nº 2043-2024 - UTILIDADE PÚBLICA - ASSOCIAÇÃO CULTURAL QUADRILHA XODÓ JUNINO -

PROMULGAÇÃO TÁCITA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ADHEMAR ALVES DE FREITAS JUNIOR: FAÇO

SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU, NOS TERMOS DO ART!GO 28, § 7°, DA LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO, PROMULGO A SEGUINTE LEI: LEI ORDINÁRIA Nº 2.043/2024 RECONHECE COMO DE

UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO CULTURAL QUADRILHA XODÓ JUNINO. Art. lº - Fica reconhecida

como de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO CULTURAL QUADRILHA XODÓ JUNINO, inscrito no CNPJ sob o nº

07.992.980/0001-03, com sede na Rua João Lisboa, nº 694, Bairro Vila Lobão, CEP 65.910-020, neste Município. Art. 2º -

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. GABINETE DA PRESTDENCTA

DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 15 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Presidente

Adhemar Alves de Freitas Junior

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA/GRAT/PR Nº 02/2024

Imperatriz - MA, 15 de janeiro de 2025 . Dispõe sobre

revogação de portarias de designação de servidor para

desempenho de função. O PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: Alailton Gama de Cerqueira

Diretor do Doportamcnto Legislativo, Proiocolo e Arquivo.

Código identi ficador: jopl2sgaimz20250 115 120 14 1

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Marnnhão, 110

uso de suas atribuições legais, confonne art. 26, inciso Vil.

alínea "a", do Regimento Interno, art. 3 da Lei Ordinária nº
1.950/2022, art. :52 A e :52 B da Lei Ordinárüt n··

1.888/2021, art. 62 e 78 da Lei Ordinária nº 2.015/2024 e

Parecer Jurídico nº 01/2025/PCMITZ RESOLVE Art. 1°

REVOGAR as portarias PORTARTA/GRAT/PR º

23/2024, PORTARIA/GRAT/PR Nº 24/2024 e

PORTARIA/GRAT/PR Nº 25/2024, que designam os

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e Integridade. Página 216

ºE. IMPERATRIZ A Quarta, 15 de Janeiro de 2025 VOL: 8 1 NQ 868
1

CAMARA MUNICIPAL . . .

DIARIO OFICIAL ELETRONICO ISSN 2764-3913

servidores efetivos MARIA BARBOSA DA SILVA

LOPES, KA YRO LIMA FERREIRA SOUSA e EUDA

SILVA CARNEIRO para exercício a função de MEMBRO

DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, estruturado no

Departamento de Licitações e Contratos. Art. 3° Esta

portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE

MUNICIPAL

MARANHÃO.

DA

DE

PRESIDÊNCIA

IMPERA TRIZ,

DA CÂMARA

ESTADO DO

Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: MARCELO MORAES DOS SANTOS

DIRETOR DO DEPARTAM ENTO DE RECURSOS HUMANOS.

Código identificador: 4e7oxq9u71c20250115090146

PORTARIA/NOM/PR Nº 046/2025

De 15 de janeiro de 2025. Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão. O

PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE

IMPERA TRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso Vll, alínea "a",

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1° Nomear os

servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos

em comissão estruturados no Gabinete Parlamentar do

Vereador RAYMARA CARVALHO LIMA CRUZ, com

remuneração fixada no Anexo III da Lei Ordinária nº

1.888/2021 e suas alterações: SERVIDOR CPF CARGO

JOANE SILVA SANTOS 014.037.503-19 CHEFE DE

GABINETE PARLAMENTAR MARIA DAS GRAÇAS

MAGALHAESCARVALHO343.301.943-68ASSESSOR

ESPECIAL DE GABTNETE ROSILDA MAXIMO LIRA

UNHARES 835.108.503-00 ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR I MELQUIZEDEK DOS SANTOS

SILVA 002.715.093-33 ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR I BRENO SANTOS FURTADO

610.359.653-05 ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR

617.845.523-21

II RAILSON

ASSESSOR

LIMA ARAUJO

DE GABINETE

PARLAMENTAR III Art. 2° Esta portaria entrará em vigor

na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o

dia 06 de janeiro de 2025. GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DA CÃMARA MUNICIPAL DE lMPhRATRlZ,

ESTADO DO MARANHÃO. Adhemar Alves de Freitas

Júnior Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: MARCELO MORAES DOS SANTOS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

Código identificador: rvp90sy31e20250115120143

PORTARIA/NOM/PR Nº 047/2025

De 15 de janeiro de 2025. Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão. O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERA TRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso Vll, alínea "a",

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1° Nomear os

servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos

em comissão estruturados no Gabinete Parlamentar do

Vereador ROSANGELA APARECIDA BARROS

CURADO, com remuneração fixada no Anexo 111 da Lei

Ordinária nº l.888/2021 e suas alterações: SERVIDOR

CPF CARGO IARA JORRA YNA DE MACEDO CRUZ

055.581.193-06 CHEFE DE GABINETE

PARLAMENTAR PAULO HENRIQUE PEREIRA

PROCOPIO 053.083.693-99 ASSESSOR ESPECIAL DE

GABINETE IVAN DA CUNHA DINIZ 977.960.773-00

ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR l

KEYLLA PEREIRA V ARAO 628. 730.663-77 ASSESSOR

DE GABINETE PARLAMENTAR l PEDRO HENRIQUE

VIEIRA DA SILVA 626.267.643-02 ASSESSOR DE

GABINETEPARLAMENTARIIADRIANA VENANCIA

SILVA GONCALVES 961.257.803-68 ASSESSOR DE

GABINETE PARLAMENTAR III Att. 2° Esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos para o dia 02 de janeiro de 2025. GABINETE

DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO. Adhemar

Alves de Freitas Júnior Presidente da Câmara Municipal de

Imperatri z

Publicado por: MARCELO MORAES DOS SANTOS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

Código identificador: epuitu8ln202501 1S120148

PORTARIA/NOM/PR Nº 048/2025

De 15 de janeiro de 2025. Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão. O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea "a",
do Regimento IJltcrno R.BSOLVB Art, 1° - N o rn <>a r o(o)

senhor(a) MA THEUS GABRIEL DINIZ COSTA,

inscrito(a) no CPF sob o nº 066.957.313-22 para exercer o

cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO DAS

COMISSÕES, e com remuneração fixada nos reimos do

Anexo Ili da Lei Ordinária nº 1.888/2021 . Art. 2° Esta

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e Integridade. Página 3/t

oe_1MPERATR1z " Quarta, 15 de Janeiro de 2025 VOL: 8 1 Nº 868
1

CAMARA MUNICIPAL . .

DIARIO OFICIAL ELETRONICO ISSN 2764-3913

portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para 1 O de janeiro de 2025.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNlCIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO. Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: MARCELO MORAES DOS SANTOS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

Código identificador: wr8xrrlr4g2202501l5120102

PORT ARIA/EXO/PR Nº 011/2025

De 15 de janeiro de 2025 . Dispõe sobre a exoneração de

servidor para provimento de cargo em comissão. O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERA TRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, confom1e art. 26, inciso VII, alínea "a",

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1 º Exonerar os

servidores abaixo, que exercem cargos estruturados no

gabinete parlamentar do vereador RA YMARA

CARVALHO LIMA CRUZ: Servidor Cargo SAMUEL

FERNANDES DE SOUSA Assessor de Gabinete

Parlamentar I TEOTONIO APARECIDO DE FREITAS

JUNIOR Assessor Especial de Gabinete Art. 2° Esta

portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para 07 de janeiro de 2025.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO. Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: MARCELO MORAES DOS SANTOS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

Código identificador: igjp3sfdu6h20250 1 15120120

PORTARIA/NOM/PR Nº 049/2025

De 15 de janeiro de 2025. Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão. O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERA TRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso Vil, alínea "a",

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1° - Nomear o(a)
scnhor(a) JOSlLANDE ALVES DA SILVA, inscrito(a) no

CPF sob o nº 365 .677.523-00 para exercer o cargo em

comissão de ASSESSOR TÉCNICO DE ATIVIDADES

COMPLEMENTARES, e com remuneração fixada nos

tennos do Anexo III da Lei Ordinária nº 1.888/2021. Art.

2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para I O de janeiro de 2025 .

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO. Adhemar Alves de freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: MARCELO MORAES DOS SA TOS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

Código identificador: qahfl5imqtr20250115130148

PORTARIA/NOM/PR Nº 050/2025

De 15 de janeiro de 2025. Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão. O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERA TRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea "a",

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1° - Nomear o(a)

senhor(a) ROBSON SOUSA SILVA, inscrito(a) no CPF

sob o nº 487.563.773-04 para exercer o cargo em comissão

de ASSESSOR JURIDICO DA PROCURADORIA, e com

remuneração fixada nos termos do Anexo 1ll da Lei

Ordinária nº 1.888/2021 . Art. 2° Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

para 10 de janeiro de 2025. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO. Adhemar

Alves de Freitas Júnior Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz

Publicado por: MARCELO MORAES DOS SANTOS

DTRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

Código identificador: x6qxf3Iabk720250 11 5 130 13 7

PORT ARIA/NOM/PR Nº 051/2025

De 15 de janeiro de 2025. Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão. O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERA TRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso Vil, alínea "a",

do Regimento Interno RESOLVE A,t. 1° - Nomear o(a)

senhor(a) FRANCISCA RITA DA SILVA, inscrito(a) no

CPF sob o nº 825.983.553-34 para exercer o cargo em
comissao de ASSESSOR ESPECIAL, <: co1n remun.,rnçiio

fixada nos termos do Anexo III da Lei Ordinária nº

1.888/2021. Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, retroagindo seus efeitos para l O de

janeiro de 2025. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasll e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 4/1

1
o~ IMPERATRIZ A Quarta, 15 de Janeiro de 2025 VOL: 8 1 NQ 868

1

CAMARA MUNICIPAL . .

DIARIO OFICIAL ELETRONICO ISSN 2764-3913

DO MARANHÃO. Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: MARCELO MORAES DOS SANTOS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

Código identificador: vsslc4jxk7n20250115130149

PORT ARIA/NOM/PR Nº 052/2025

De 15 de janeiro de 2025. Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão. O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERA TRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea "a",

do Regimento Interno RESOLVE Art. lº - Nomear o(a)

scnhor(a) FRANCISCO GONÇALVES CA VALCANTE,

inscrito(a) no CPF sob o nº 623.016.163-04 para exercer o

cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL, e com

remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei

Ordinária nº 1.888/2021. Art. 2° Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

para 10 de janeiro de 2025. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERA TRIZ, ESTADO DO MARANHÃO. Adhemar

Alves de Freitas Júnior Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz

Publicado por: MARCELO MORAES DOS SANTOS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

Código identificador: qqnkteb41fn20250115130156

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200·2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 5/6

..... ___ _ ..,.

o~ IMPERATRIZ A Quarta, 15 de Janeiro de 2025 VOL: 8 1 N- 868
1

CAMARA MUNICIPAL . . 0

DIARIO OFICIAL ELETRONICO ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

ADHEMAR ALVES DE FREITAS JÚNIOR
Presidente da Câmara

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=
34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO
DE IMPERATRIZ GAMARA MUNICIPAL:69555019000109
Data: 15/01/2025

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade . Página 6/6